מזכירות החב רה

חיים כהן, יו"ר הוועדה

1 עמוד

פרוטוקול

, משרדי קק"ל, ירושלים 24/1ישיבת ועדת תקשורת וקש"צ מס'

29/01/2024שני, י"ט שבט תשפ"ד, יום

חברים:
יו"ר הוועדה -חיים כהן

שוורץ )נכחה בזום(; שוחט )נכחה בזום(; ברברה גולדשטיין; בת שבע -חי )נכח בזום(; אמילי לוי-אלירן שמואל
דניאל אבידור )נכח בזום(; רונית בויטנר; רועי אביקסיס

חסרים:
דויד יערי

משתתפים: